
Polaris stänger teckningen     02062010 
av sin tredje investeringsfond 
 

• Polaris Equity III stängs med DKK 2.7 mdr 
 

• Kretsen av investorer mer än fördubblas 
 

• Stort utländskt intresse ger nära 40 % utländska investerare i Fonden 
 

• Investeringsfokus på Sverige och Danmark kvarstår 
 
Polaris Equity (Polaris) har nu stängt sin Fond III för investering. Man har därmed rest drygt 
DKK 2.7 mdr för ytterligare investeringar i mindre och medelstora företag i Danmark och 
Sverige.  
 
Teckningen i Polaris Private Equity III får bred uppbackning från de befintliga investerarna, 
detta i kombination med ett betydande nytillskott till basen av investerare. Sammantaget har 
antalet investerare mer än fördubblats. Fonden har dessutom tillförts ett antal utländska 
aktörer. Deras andel i Fonden uppgår nu till nära 40 % 
 
” En teckning som avslutas på nivån DKK 2.7 mdr under en av de värsta kriser vi upplevt på 
decennier visar en stark tilltro till vår affärsmodell och till de resultat som vårt team har 
uppnått. Det är samtidigt mycket tillfredsställande att antalet investorer har ökat, och att 
utländska aktörer har fått upp ögonen för Polaris som en seriös och aktiv aktör på den 
nordiska marknaden”, säker Erik G. Hansen som är styrelseordförande i Polaris. 
 
” En stängning av fonden på nivån drygt DKK 2.7 mdr överträffar det ursprungliga, ambitiösa, 
målet på DKK 2.5 mdr samt den tidigare Fondens nivå på DKK 2 mdr. Samtidigt har vi ökat 
basen av investerare avsevärt - och dessutom infriat målet att ha ett väsentligt inslag av 
utländskt kapital. Fond II är fullinvesterad, och för endast en månad sedan genomförde vi där 
en första mycket framgångsrik exit då vi sålde Frösunda AB till HgCapital. Samtidigt 
utvecklas Fond III positivt genom att investeringarna i Alliance+ och Pysslingen samt förvärv 
till dessa har genomförts inom ramen för denna fond”, tillägger Jan Johan Kühl, managing 
partner i Polaris. 
 
” Vi håller fast vid vårt fokus på mellanstora verksamheter i Danmark och Sverige. Förutom 
att vi är en av de ledande aktörerna på den danska marknaden är vi genom de senaste 
årens aktiviteter en av de mest aktiva private equity-fonderna i Sverige. Den strategin ämnar 
vi renodla med den nybildade Fond III”, avslutar Jan Johan Kühl.  
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Jan Johan Kühl 
Polaris Private Equity 
 
Ytterligare upplysningar genom:  
 
Managing partner Jan Johan Kühl, Polaris, mobil +45-2325-32 66  jjk@polarisequty.dk 
Styrelseordförande Erik G. Hansen, Polaris Management, mobil +45-2673-0388 
erikghansen@mail.dk 
 
Se vidare www.polarisequty.dk 
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Om Polaris Private Equity 
 
Polaris Private Equity är en dansk kapitalfond som investerar i väletablerade mindre och 
medelstora företag i Danmark och Sverige. Polaris har tilldelats ett antal utmärkelser – 
senast Fundraising of the Year vid SVCA Awards 2010 samt Årets Kapitalfond 2010 av 
DVCA. 
 
Polaris investeringsfokus ligger på verksamheter med god utvecklingspotential och en 
omsättning som typiskt ligger inom DKK 200 – 1 500 mio. Till dags dato har Polaris gjort 
investeringar i 20 företag, varav nio har avyttrats med gott resultat.  
 
Polaris första fond med DKK 1.4 mdr är fullinvesterad och fullt realiserad, medan den andra 
fonden – Polaris Private Equity II – med en kapitalmassa på DKK 2 mdr har gjort 
investeringar i 10 företag samt reserverat kapital för förvärv till följande portföljföretag: 
BabySam, PWT Group (Tøjeksperten, Wagner och Texman), Fiskarhedenvillan, Emotron, 
Skamol, Hamlet Protein, AddPro, Jetpak och ColorPrint. Frösunda avyttrades framgångsrikt i 
maj 2010. 

Bland investerarna i Polaris finns: ATP-PEP, A. P. Møller - Mærsk, Topdanmark, Danica 
Pension, Danske Bank, PensionDanmark, Kirk Kapital, Salling Fonden, Davids Fond & 
Samling, FIH, Pensam, Primo Holding, Sportsgoods Holding A/S, PFA, ACG, Alliance Trust, 
EuroPE, Parvilla, Pohjola, OP Life Insurance, Veritas Pension, Finnish Industry, Unigestion, 
OFI och Robeco. 
 
 
www.polarisequity.dk 
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